OTYET

OB UCMOMHEHUW YUYPEXOEHMEM MJIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOM AEATE/IBHOCTN

YupexpgeHue

O6ocob6neHHoOe nogpasgenexHme

Yupegutenb

HanmeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBs-

l0LLLero NOSIHOMOUMA yupeauTens

Bua huHaHcoBoro o6ecneyeHuns (fesaTenbHOCTH)
MepuognyHocTb KBapTasbHas, rogosas
EfvHMLa n3MepeHus pyo

HaunmeHoBaHne nokasartens

foxopabl - BCero
(cTp. 030 + cTp. 040 +cTp. 050 + cTp. 0SO + cTp. 090 + cTp. 100)

Be3Bo3me3fHble NOCTYNNEHNs OT 6H04KeT 0B

na 1 auBapsa 2021 r.
FBMNOY «Cnacckuii arponpoMblLLTEHHbIA TEXHUKYM>»

MwuHUCTEPCTBO 06pa3oBaHWs, HAyKn U MOMOAEXHON NONNTUKN Huxeropogckoi obnactu

Cy6cuaun Ha uHble Lenu

Kog, Kog, YTBEpPXAEHO
cTpo- aHanu- nnaHoBbIX yepes yepes yepes
Kn TUKMN HasHayeHui nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy
cyeTta cyeta yupexaeHus
2 3 4 5 6 7
010 3450 750,00 3450 750,00 ”
060 150 3450 750,00 3450 750,00 -

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaUYeHUi

HeKaccoBbIMU

onepayuammn

dopma no OKY/[
Jata

no OKIO

no OKTMO

no OKMO
nasa no BK

no OKEWN

nToro

9
3450 750,00

3450 750,00

Kogbl

0503737
01.01.2021

00000001

074

383

Cymma
OTK/IOHEeHWs

10



HaumeHoBaHue nokasartens

Pacxopgbl - BCero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + CcTP. 600 + CTP.
B TOM yucne:

2. Pacxopbl yupexaeHus

Kopg Kopg, YTBEpPXAEHO
CTpo- aHanm NNaHOBbIX

Ku TUKM HasHauyeHwii

2 3 4

200 X 3450 750,00

800}

VicnonHeHo NnaHoBbIX HA3HAYEHUI

yepes
nuuesble
cyeTa

3319 655,00

yepes
6aHKOBCKMe
cyeta

yepes
Kaccy
yupexgeHus
7
131 095,00

HeKaccoBbIMU
onepauusmu

®opma 0503737 c.2

Cymma
nToro OTKNOHEeHNS
9 10
3450 750,00



HanmeHoBaHue nokasartens

1
3akynka ToBapoB, paboT nycnyr gna obecneyeHus
rocyaapcTBeHHbIX {MyHULMUNANbHbIX) HYX]
(cTp. 220 + cTp. 240}
WHble 3aKynkn ToBapoB paboT Mycnyr Ana o6ecneyeHus
rocyfapcTBEHHbIX {MyHULUNANBHbIX) HYX/,
(cTp. 241 +cTp 243 +CcTp 244 +cTp 245)
3akynka ToBapoB, pa6oT, ycyr a Lensx kanutanbHOro peMoHTa
rocyapcTBeHHOro (MyHMLNUNAanbHOro) uMyllecTsa
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr gna obecneyeHns
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[,
CounanbHoe obecneyeHne N MHble BbiNAaT bl HACENEHNIO
(cTp. 320 +cTp 340 * cTp. 350 +cTp. 360)
CtuneHguu
Pesynbtat ncnonHeHnsa (gedvunt lnpoduuunT)

Kog
cTpo-
Kn

450

Kog
aHanu-
TUKN

200

240

243
244
300

340

YT1BEpXaeHO
nNaHoBbIX
HasHaueHui
4
650 000.00

650 000,00

478 616.00
171 384,00
2800 750,00

2800 750,00

VIcnosHeHOo N1aHOBbIX HA3HAYeHUI

uepes
nuuesble
cueTa
5
650 000,00

650 000,00

478 616,00

171 384,00

2 669 655,00

2 669 655,00
131 095,00

yepes
6aHKOBCKMNe
cyeTa
6

uepes HeKaccoBbIMU
Kaccy onepaumsamu
yupexaeHus
7 8

131 095,00

131 095,00
-131 095,00

nToro

9

650 000,00

650 000,00

478 616,00

171 384,00

2800 750,00

2800 750,00

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTKNIOHEHUA

10



3. lcToUYHMKM huHaHcupoBaHua geduuynta cpeacTs yupexaeHmna
dopma 0503737 c¢.5

VIcnonHeHOo NnaHoBbIX Ha3HAYEHUI

YTBEpXAEHO
Kopg, Kop, N1aHOBbIX vepes yepes yepes HeKaccoBbIMU Cymma
HaumeHoBaHuMe nokasatens cTpo- aHanu- HasHaueHNit nnuesble 6aHKkoBCKMe Kaccy onepauuamu uToro OTK/IOHEHWA
K TUKK cueta cyeTa yupexaeHus
1 2 4 5 6 7 8 9 10
VNCTOYHUKN hnHaHCUpoOBaHus geduunta cpeicTs - BCEro 500 -131 095,00 131 095.00
(cTp. 520 +cTp,590+ cTp, 620 + cTp. 700 + cTP. 730 + CcTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 * - cTp. 450}
B TOM 4ucne:
BHYTpeHHNE NCT OYHUKN 520
(cTp 171 "mcTp. 520 +cTp: ero + crp. 540 +cTp. 640 +
cTp 710* cTp 810)
13 HUX;
[BnXeHne geHexHbIX cpeacTB 590 X - - x “ " ~
(cTp. 591 +cTp.592)
nocTynneHne AeHeXHbIX CpefCcTB npoyne 591 510 . - - - - - -
BblGbITUE AEHEXHbIX CPeacTB 592 610 - - - - . - -
BHellHNe NCT OYHUKMN 620 ]

N3 HUX:



HanmeHoBaHue nokasartens

VI3meHeHne ocTaTKOB cCpeAcTB
yBe/IMyeHne ocTaTkoB CpeAcTs, Bcero {-)
yMeHbLUEeHe OCTaTKOB CpefcTB, BCero {+)
M3meHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPeHHUM o6opoTam cpeAcTB
yupexgeHus
B TOM yucne
yBe/iMYeHne ocTaTkoB CPeAcTB yupexaeHus (-)
YMEHbLUEHNEe 0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHus |+)
MN3meHeHne oCTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM YNCT:
yBe/MyeHne ocTaTkoB Mo BHYTPeHHUM pacyetam (KT 030404510} (+)
YMeHbLUEeHne OCTaTKOB N0 BHyTPeHHUM pacuyeTam (AT 030404610) (-)
MN3meHeHne ocTaTKOB pacyeT OB M0 BHY TPEHHUM NPUBNEYEHNAM
cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832}
B TOM uucne:
yBe/MYeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUNIO OCTATKOB
cpepcts (KT 030406000) (+)
yMeHbLUEHMe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUNIO OCTATKOB
Cpegcts (41 030406000) (-}

Kop,
cTpo-
Kn

2?30
7)0
720
730

731
732
820

821
822

831

832

Kop,
aHanun-
TUKN

510
(S],0]

YT1BEpXAeHO
NNaHoBbIX
HasHayeHui

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaA4YeHUi

yepes
nuuesble
cyeTta
5
-3 523 241,00
3523 241,00
-131 095,00

-131 095,00

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta
6
-131 095,00
131 095.00

131 095,00
131 095,00

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7
-131 095,00
131 095,00
131 095.00

131 095,00

HekaccoBbIMU
onepauusMm

nToro

-3 785 431,00
3 785 431,00

262 190,00
-262 190,00

dopma 0503737 c.6

Cymma
OTK/TOHEHUA

10

x



4, CBefleHns1 0 BO3BpaTax ocTaTkoB cybcuanini n pacxonos

HanmeHoBaHune nokasaresns

1

Bo3BpalyeHo ocTaTKoOB Cy6cuanii NpoLwwnbix neT, BCEro

Bo3BpalLeHo pacxofoB NPoLJibIX 1eT, BCEro

PykoBogutens
{noanwuce)
[naBHbIli Byxrantep
(noanuce)
X
Mcnonuutens

13 auBaps 2021 .

sp

npownbix net

MpounssegeHo BO3BpaToB

Kop, Kog, vepes yepes
CTpo-  aHanu- nuuesble 6aHkoBCKMe
Ku THKN cueta cueTta
2 3 4 5

910 X -
950 -

A.H. Knoukos
(paclwmdpoBka nognucy;

(pacwwmchpoBka nognmcuy)

PykoBogutens
(ynonHomMo4eHHoe NnLo)

(8OMKHOCTb) (nognuck)

uepes

Kaccy HEKaccoBbIMU

yupexaeHns onepaumsaMu
6 7

PykoBoamnTenb thHaHCOBO-
3KOHOMMWYECKON CyX6bl

LleHTpanu3oBaHHas GyxranTepus

Pykosogutens LB(B)YNO "KHATMHUHCKMIA"

(BOMKHOCTB)

(pacwumdhposka nognucuy)

nToro

(nognuck) (pacwmdpposka nognucu)

LieHTp 6GlofxeTHOro (6yxranTepckoro) yyeTa n 0OTYETHOCTU
"KHArvHuHckuid" FKY Ynpaenewne OgMO
(HavmeHoBaHue, OFPH, VHH, KIMM, mecToHaxoxzeHue)

HE) LiBeTkoBa

(noanwuck) (pacLunchposka nognmcu)

(TenecboH, e-mail)



