ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖД	дением і	<b>ПЛАНА Е</b>	го финансово на 1 января 2021 г.	-хозяйственн	НОЙ ДЕЯТЕЛЬ!	ности		Форма по ОКУД Дата	КОДЫ 0503737 01.01.2021
Учреждение	LPLIOA	«Спасский	агропромышленный :	техникум»				по ОКПО	
учреждение Обособленное подразделение Учредитель		по ОКТМО	00000001						
Наименование органа, осуществля- ющего полномочия учредителя Министерство образования, науки и молодежной политики Нижегородской области									074
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсид	ии на ины	е цели						
Периодичность квартальная, годовая Единица измерения руб	1. Дох	оды учре	эждения					по ОКЕИ	383
	Код	Код	Утверждено	Испо	лнено плановых на	значений			
Наименование показателя	стро-	анали тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы <b>м</b> и	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)	010		3 450 750,00	3 450 750,00				3 450 750,00	
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	3 450 750,00	3 450 750,00			-	3 450 750,00	

## 2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

				Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код стро-	Код анали тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего (стр. 100 + стр. 200 + стр. 300 + стр. 400 + стр. 600 + стр. 800)	200	×	3 450 750,00	3 319 655,00	•	131 095,00		3 450 750,00	

Наименование показателя				Исполнено плановых назначений					
	Код стро-	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы <b>м</b> и операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Закупка товаров, работ и услуг <mark>для обеспечения</mark> государственных (муниципальных) нужд (стр. 220 + стр. 240)		200	650 000.00	650 000,00				650 000,00	
Иные закупки товаров работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245)		240	650 000,00	650 000,00	*		-	650 000,00	
Закупка товаров работ услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества		243	478 616.00	478 616,00	*	*		478 616,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	171 384,00	171 384,00	1	-		171 384,00	
Социальное обеспечение и иные выплаты населению (стр. 320 + стр. 340 + стр. 350 + стр. 360)		300	2 800 750,00	2 669 655,00	1	131 095,00		2 800 750,00	
Стипендии		340	2 800 750,00	2 669 655,00	-	131 095,00	~	2 800 750,00	
езультат исполнения (дефицит / профицит)	450	Х	*	131 095,00		-131 095,00	-	(3)	X

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 04	03737 c.s
----------	-----------

				Испо					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450) в том числе:	500			-131 095,00		131 095,00			
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр. 710 + стр. 810) из них:	520						-		
Движение денежных средств (стр. 591 + стр.592)	590	х	*			-	-		
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	*	-	-		
выбытие денежных средств	592	610	-	- 1	-				
Внешние источники из них:	620		-	-		-			

Форма	0503737	c.6
-------	---------	-----

			Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	Х	-	-	-	-		-	
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	•	-3 523 241,00	-131 095,00	-131 095,00	4	-3 785 431,00	х
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610	~	3 523 241,00	131 095,00	131 095,00		3 785 431,00	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе.	730	X		-131 095,00		131 095,00			
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	•	-	131 095,00	131 095.00		262 190,00	X
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-131 095,00	-131 095,00	-	-	-262 190,00	х
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822) в том числе:	820	×							
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821			-	-			-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-)	822			-	-			-	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств (стр. 831 + стр. 832) в том числе:	830	×	-						
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831			-	-	*	-	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-				-	-	4

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

			Произведено возвратов						
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	через лицевые счета	через банковски счета	через е кассу учреждения	некассовыми операциями	олоти		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субс <mark>идий прошлы</mark> х лет, вс	eao 910	х	-			-		-	
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-		-	-			
(подлись) павный бухгалтер (подпись)		ифровка под ифровка под			экономической службы Централизованная б		длись) Центр бюджетного (бухга "Княгининский" ГКУ Управ	птерского) учета и отчетнос	
					централизованная с	ухсаннерия		, ИНН, КПП, местонахождение)	
			Руководитель		Руководител	ь ЦБ(Б)УиО "Княгининс	кий" Мин	н в Цветкова	
			(уполномочен		(должн		(подпись)	(расшифровка подписи)	
Исполнитель	(должность)		(подпи	нсь)	(pacu	ифровка подписи)	(телефон	e-mail)	
2004 -	,								

13 января 2021 г.